
سخنگوی وزارت امور خارجه:

ایران به دنبال تشدید تنش در منطقه نیست
همدلی|سرویس سیاسی: ســخنگوی وزارت امــور خارجه 
با اشــاره به عملیات غرورآفرین وعده صــادق، گفت: جمهوری 
اسلامی ایران هشدارهای لازم را قبل از اقدام نظامی به روش های 
دیپلماتیــک داده بود و پس از اتمام حجت اقدام کرد و در ادامه 
هم همینطــور مقتدرانه و حرفه ای عمــل خواهیم کرد البته به 
دنبال تشــدید تنش نیســتیم و برای ایجاد بازدارندگی و تنبیه 

متجاوز هر اقدامی لازم باشد را انجام می دهیم.
»ناصر کنعانی« در آغاز نشست خبری خود با خبرنگاران داخلی 
و خارجی، گفت: ارزیابی و قضاوت در مورد رفتار آمریکایی ها در 
مورد عملیات موفق »وعده صادقـ« زود هنگام است اما ایران یک 
کشور مقتدر و امنیت آفرین اســت و اقدام ما در چارچوب حق 
مشروع و در پاسخ به تجاوزات مکرر رژیم نامشروع صهیونیستی 
علیه منافع ملی کشورمان و به ویژه مقر دیپلماتیک ما در سوریه 

صورت گرفت.
سخنگوی دستگاه دیپلماســی کشورمان یادآور شد: این بار با 
توجه به عدم اقدام لازم از ســوی شــورای امنیــت و رفتار غیر 
مسئولانه آمریکا، انگلیس و فرانسه در مسیر دفاع از امنیت ملی 
خود و بر اساس قوانین بین المللی اقدام کردیم و انتظار آن است 
که دولت آمریکا و دیگران رفتار مسئولانه و واکنش مشروع ما را 
مورد توجه قرار دهنــد و بجای رویکردهای غیر منطقی قدردان 

اقدام مسئولانه و همراه با حساسیت ما باشند.
روابط ایران و اردن  روابطی سازنده است

کنعانــی همچنین افزود: خبر احضار کاردار ســفارت ایران در 
اردن را دریافت کردیم، گفته شــد این واکنشی در مورد اخباری 
بود که در برخی رسانه  های ایران منتشر شده بود. نمی توان نقش 
اردن در رهگیــری پرتاب ها را تایید یا رد کرد و این یک موضوع 
نظامی اســت و مقامات نظامی بایــد در این خصوص اظهار نظر 

کنند.
نشست شورای امنیت هیچ دستاوردی نداشت

ســخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص جلسه شب گذشته 
شــورای امنیت ســازمان ملل نیز تاکید کرد: این شــورا نسبت 
به درخواســت  های ایران و کشــورهای صلح طلب برای پاسخگو 
کــردن رژیم صهیونســیتی به دلیل حمایت  های آمریکا پاســخ 
نــداد و منفعلانه عمل کرد و بی عملی این شــورا در محکومیت 
جنایات رژیم صهیونســیتی و عدم محکومیت حمله تروریستی 
رژیم صهیونســیتی به مقر دیپلماتیک ایران در سوریه شاهد این 
مدعا اســت که این شــورا تحت تأثیر آمریکا است و نتوانسته به 
مسئولیت خود عمل کند اما امکان طرح مواضع حق ما از نشست 
دیشب فراهم شد و با توجه به مشروعیت اقدام ما و نقش آفرینی 
برخی اعضای شــورای امنیت این نشست هیچ دستاوردی برای 

رژیم صهیونسیتی نداشت.
کشورهای اروپایی در کنار کشورهای صلح طلب قرار بگیرند

وی در ادامه افزود: کشورهای اروپایی توجه داشته باشند اقدام 
ایران مســئولانه بــود و باید قدردان ایران باشــند و بجای ایراد 
اتهام به ایران به افکار عمومی پاســخ دهند که در مقابل نســل 
کشــی رژیم صهیونسیتی چه اقدامی انجام دادند، کار عاقلانه که 
این دولت هــا باید انجام دهند اینکه بجای هــم صدایی با رژیم 

صهیونسیتی در کنار کشورهای صلح طلب است.
ایران حافظ آزادی کشتیرانی در تنگه هرمز است

کنعانی همچنین در پاســخ به ســوالی در مورد توقیف کشتی 

باری منتســب به رژیم صهیونســیتی، تصریح کــرد: جمهوری 
اســلامی ایران همواره در چارچوب قوانین جهانی حافظ آزادی 
کشــتیرانی در تنگــه هرمز بــوده و تعلق این کشــتی به رژیم 
صهیونســیتی محرز اســت، بخش  های مرتبط در حال بررســی 
جوانب هســتند و اطلاعات تکمیلی را ارایه خواهند کرد اما برای 
ایجاد زمینه امن برای تجــارت آزاد در تنگه هرمز به دلیل عدم 
پاســخگویی این کشتی به سوالات مقامات مرتبط این کشتی به 
داخل آب  های سرزمینی ما هدایت شد و اقدامات بعدی در حال 
انجام اســت و در صورت لزوم توســط مراجع ذی صلاح اطلاع 

رسانی خواهد شد.
تحریم های جدید سازنده نیست

ســخنگوی دیپلماســی ایران درباره اقدام برخــی دولت های 
غربی در خصوص توافق هســته ای با ایــران و قصد تحریم ایران 
گفت: رویکرد آنان مسئولانه نبوده و به ایران بدهی دارند. اما در 
خصوص هرگونه تحریم جدید اگر قصدی داشــته باشند سازنده 
نخواهد بــود و کمک به روابط دوجانبه نخواهــد کرد. ایران در 
موضوع هســته ای مســئولانه عمل کرده و تعهــدات خودش را 
مبتنی بر توافق هسته ای و پادمان ادامه خواهد داد. در ارتباط با 
سیاست های اقتصادی اروپا، ایران مایل به ارتقای روابط بر اساس 

احترام منقابل و منافع مشترک است.
عبور اسرائیل از خطوط قرمز

کنعانی تاکید کرد: پیام   هایی که بین ایران و آمریکا منتقل شده 
در چارچوب رفتار تروریستی و ماجر جویانه رژیم صهیونسیتی در 
حمله به ساختمان کنسولی ایران بود، انتظار می رفت آمریکا این 
اقدام را محکوم کند اما این کشــور مانع تصویب بیانیه علیه این 
رژیم شــد و ایران اعلام کرد دولت آمریکا در مقابل این جنایت 
مسئول است، چنانچه چراغ سبز آمریکا نبود رژیم صهیونسیتی 
جرأت اقدام را نداشت و مســئولیت رژیم صهیونسیتی و آمریکا 
یک امر تفکیک ناپذیر اســت. اقدام ما علیه رژیم صهیونســیتی 
پس از اتمام حجت انجام شد اما دولت آمریکا جدی تر از گذشته 
برای ممانعت از اقدام مشــروع ما وارد شــد امــا آمریکا یا باید 
مسئولیت خود را روشــن می کرد یا اقدام بازدارنده    ای در مقابل 

رژیم صهیونسیتی انجام می داد.
ســخنگوی وزارت امور خارجه ادامه داد: هیچ توافقی بین ما و 
هیچ کشوری برای دفاع از امنیت ملی معنا ندارد، ما برای اعمال 
حقوق ذاتی خود از هیچ طرفی اجازه نمی گیریم و تردیدی برای 
اقدامات احتمالی بعدی در صورت عبور از خطوط قرمز توســط 

طرف  های نداریم.
توصیه به گروسی

کنعانــی در مورد وضعیت جدید برجام نیز خاطر نشــان کرد: 
صحبت  های گروســی به عنوان دبیر کل و مصاحبه های ایشــان 
مطرح شده که معمولا هم رگه  های سیاسی دارد. از ایشان انتظار 
مــی رود در چارچوب وظیفه فنی - تخصصی و علمی خود عمل 

کند، برجام سازوکار خود را دارد.
کنعانــی همچنین ادامه داد: ســفر به عمان هــم با توجه به 
تلاش  های ســلطنت عمان و طرح این کشــور برای موضوع رفع 
تحریم ها انجام شــد و یکی از موضوعات مطرح شده در این سفر 
در خصوص مشــورت   هایی بود که در این مســیر انجام می شو،د 
همچنین مذاکرات ما از سوی مذاکره کننده ارشد نیز با طرف  های 

مختلف ادامه دارد و ما همچنان به مذاکره پایبند هستیم.

یادداشت

پیش نیاز مشارکت مردم در جهش تولید
 رجبعلی کرد-چند دهه است که مقام معظم رهبری سال ها را نامگ ذاری می کند واین نامگذاری ها 
به تناسب ضرورت ها و اولویت ها و اقتضائات کشور است. چندین سال است که شاه بیت این نامگذاری ها 
اقتصادی و بر محور تولید اســت. امسال نیز به “ سال جهش تولید با مشارکت مردم “ نام گذاری شده 
است. علیرغم این همه تأکید و توصیه رهبری بر تولید و توسعه اقتصادی کشور، متاسفانه هر سال شاهد 
مشکلات بیشتری در این زمینه هستیم و زبانحال مردم دراین چند سال این است که “ دریغ از پارسال”. 
اگر نگاهی اجمالی به اقتصاد بیندازیم و یک بررسی ساده و معمولی و همه فهم انجام دهیم می بینیم که 
بیکاری و تورم هرسال بیشتر و سفره مردم کوچکتر شده است. شاخصهایی چون رشد اقتصادی ونرخهای 
تورم و رکود و بیکاری و فساد اداری و اقتصادی را که نگاه می کنیم می بینیم که وضعیت خیلی اسفبار 
است. انتظار می رفت وقتی شعار این سالها برمحورتولید است و سیاست راهبردی بالاترین مقام کشور 
توســعه اقتصادی و مهار تورم افسارگسیخته و رفاه جامعه است هرسال وضعیت نسبت به قبل بهتر و 
امیدوارانه تر باشد اما متاسفانه نتیجه و برونداد آن دقیقا” برعکس شعارهای سال میشود.علت چیست و 
چاره چیست؟ وقتی تمام ارکان نظام یک دست و همفکر هستند و همگی ولایی و تابع امررهبری هستند 
و با طرح خالص سازی دیگر سخنی از دوگانگی در اداره کشور نیست و دغدغه ای دراین خصوص وجود 
ندارد و ظرفیتهای کشور هم فراوان و چشمگیر است و تقریبا” هیچ مانع داخلی وجود ندارد و طبق گفته 
مقامات کشــور تحریمها نیز اثر چندانی ندارند پس چه شــده است که اقتصاد ما روز به روز ناخوش تر 
است .علت را باید در بعدی غیر از اقتصاد جستجو کرد. مشکل اساسی ضعف در سیاستگذاری و مدیریت 

کشور است. 
تا در برهمین پاشنه می چرخد  وضع نه تنها همین، که بدترازاین نیز میشود. قوه مجریه در سیاستگذاری 
و اجرا ضعیف است و این ضعف معلول رویکردهای حاکم بر کشور به ویژه دولت است. دولت با رویکرد 
خاص خود مدیران به ویژه کارگزاران و سیاستگذاران و مدیران اقتصادی را برگزید و مجلسی که با رویکرد 
خالص سازی تشکیل و همفکر و هم نوا با دولت است به آنها رای اعتماد داد و نتیجه اش بخصوص در بعد 
اقتصادی همین است که می بینیم.این نگاه و رویکرد و اقدام است که این مشکلات اقتصادی را بوجود 
آورد و تشــدید کرد و هم اکنون که رهبر معظم انقلاب شعار سال را جهش تولید نامگذاری کرد اینان 
نیز آستین بالا زده و لبیک گفته و می خواهند باهمین تیم و همین نگاه و همین سیاست ها به این شعار 
جامه عمل بپوشانند.در صورتیکه مانع اصلی رشد و جهش تولید همین رویکردهای ناکارآمد و همین نگاه 
و سوگیری این جناح است.یکی از صاحب نظران می گوید باهمان نگاهی که مشکلات را بوجود آوردیم 
نمی توانیم بر همان مشکلات غلبه کنیم.این نگاه اقتصاد و تولید را به چنین روزی انداخت وبا همین نگاه 
نمی توان مشکلات و موانع تولید را برطرف کرد. برای برون رفت از این وضعیت باید رویکرد سیاسی اصلاح 
شود. شعار سال همان منشورو اولویت سیاستگذاری در آن سال است و اگر مسولین هم و غمشان را روی 
برگزاری سیمنار و همایش و سخنرانی و نصب بنر و تبلیغات در فضاهای شهری و مجازی بگذارند شعار 
در شعار میشود و نتیجه ای حاصل نخواهد شد. پیش نیاز اصلی و مهم مشارکت سیاسی است.میدان دادن 
به مردم و به رسمیت شناختن حق انتخاب و رفع محدویت در گزینه های آنان است.تا مشارکت سیاسی 
مردم به معنای واقعی به رسمیت شناخته نشود امکان مشارکت این مردم در ابعاد دیگر ،اگر نگوییم غیر 
ممکن ولی بصورت کامل و جامع و اثر بخش بوجود نخواهد آمد.یکی از نمودهای مهم مشارکت سیاسی 
مردم انتخابات است که در این دوسه دوره ی گذشته شاهد نحوه و میزان مشارکت مردم بودیم. رابطه بین 
مشارکت سیاسی مردم با اقتصاد و رفاه و درآمد آنان یک رابطه مستقیم است.بطورکلی و بصورت میانگین، 
هربار که مردم آزادی عمل بیشتر و حق انتخاب بیشتری داشتند نشاط سیاسی و مشارکتشان بیشترو 
توسعه و رشد اقتصادی آنان نیز بیشتر بوده است. در نتیجه پیش نیاز هرگونه مشارکت مردم ، مشارکت 
سیاسی و حق انتخاب است و بطور طبیعی وقتی مردم رئیس جمهور و نمایندگانی با رویکردی که خود 
دارند را انتخاب کنند ازهمان سیاست ها و سیاستگذاریهایی که برآمده ازخواست و نظر خودشان است 
حمایت میکنند.وقتی کارگزاران کلان و قانونگذاران را اقلیت انتخاب کنند چگونه اکثریت با سیاست ها و 
سیایتگذاریهای آنان همراه و همدل میشوند؟ حال که این اتفاق میمون در کشور رخ نداد چاره کار دلسرد 

شدن وناامیدی نیست.
چنانچه ازهمین وضعیتی که بوجود آوردند درس بگیرند و در صدد ترمیم آن باشند وبا استفاده از نظرات 
افراد باتجربه و متخصص به ویژه اساتید صاحب نام دانشگاه و با وضع قوانین و مقرراتی که اولا” فضای 
توسعه کسب و کار را با ایجاد بسترتسهیل در امر تولید فراهم کنند و ثانیا” یک فرصت برابر و عادلانه 
بوجود آید که هرکس که تجربه و تخصص و توان و انگیزه و ایده و خلاقیت دارد بتواند در این عرصه وارد و 
کارآفرینی کند و برایش مزیت داشته باشد و همچنین با ایجاد تثبیت نسبی در قیمت ها می توان به بهبود 

تولید و توسعه نسبی اقتصادی رسید وگرنه این شعار در قالب همان شعار باقی خواهد ماند.
مدرس دانشگاه

یادداشت
عصر جدید خوش آمدید

دکترحسن عبدلیان پور _  در کوران حملات شجاعانه نیروهای 
نظامی کشــورمان به خاک سرزمین  های اشغالی به جهت تنبیه رژیم 
صهیونیســتی در یکی از شبکه  های معاند فارسی زبان یک کارشناس 
بدنــام در حال تحلیل این حملات بود کــه اتفاق جالبی رخ داد. وی 
در شــرایطی که ادعا می کرد این حملات بی اثر اســت و نمایشی اما 
به یکباره و در وســط برنامه زنده از مجری عذرخواست و گفت دیگر 
نمی تواند صحبت کند. مجری هم با علم به اینکه می دانســت این به 
اصطلاح کارشناس در خاک فلسطین اشغالی حضور دارد پرسید »چه 
شده؟«این ســوال از این جهت مطرح شــد که هنوز برنامه تحلیلی 
این شبکه به اتمام نرســیده بود و بایستی این به اصطلاح کارشناس 
مدت زمان بیشــتری بر روی آنتن می مانــد. خلاصه وقتی مجری از 
این شخص پاسخ روشــنی نگرفت به وی گفت:»در حال فرار به پناه 
گاه هســتید؟!« این سوال مجری بی پاسخ ماند زیرا آقای به اصطلاح 
کارشناس تلفن همراه خود را خاموش کرده بود ولی مشخص گردید 
دقیقــا همان شــخصی که در پخــش زنده مدعی بــود که حملات 
نیروهای ایران بلااثر اســت از ترس جان خود پخش زنده را رها کرده 
و فرار نمود. این مقدمــه را عرض کردم تا بگویم نگاهی به عصبانیت 
و رفتارهای هیستریک رسانه  های معاند و غربی در قبال تنبیه جانانه 
رژیم کودک کش صهیونیســتی گواه می دهد که کاری شــده است 
کارستان. چه بســا ما دسترسی کاملی به اطلاعات این حملات غرور 
آفرین نداشــته باشیم ولی همین واکنش  های رسانه  های مغرض به ما 
گواه می دهد که زمین بازی تا حدود بســیاری تغییر کرده و بایستی 
معــادلات دیپلماتیــک در منطقه و جهان را به قبــل و بعد از تنبیه 
رژیم صهیونیســتی تقســیم کنیم. به قول یکی از دوستان اکنون ما 
وارد دنیای جدیدی شدیم و بایستی به این دنیای جدید سلام کنیم. 
دنیایی که با حمله پهپادی – موشکی ایران به رژیم کودک کش آغاز 
شــد. برای اولین بار بعد از تاسیس نظام مقدس جمهوری اسلامی در 
45 ســال قبل، ایران به صورت مستقیم به رژیم صهیونیستی حمله 
نظامی داشت تا تهدیدی که برای بیش از 4 دهه مطرح می شد رنگ 

واقعیت ببیند و از گفتار به عمل تبدیل شود. 
حالا دیگر “حمله نظامی ایران به اســرائیل” فقط یک تهدید نیست 
بلکه ســابقه    ای از اجرا هم دارد.این نکته بســیار مهم و طلایی است. 
ضمن اینکه در گذشــته از ســوی برخی ها در دیگر کشــورها گفته 
می شــد ایران با وجود همه تهدیدهایی که علیه رژیم صهیونیســتی 
دارد اما هیچ گاه حتی یک گلوله به ســمت این رژیم شــلیک نکرده 
ولی این داســتان هم به پایان رســید. ایران بزرگترین حمله پهپادی 
- موشــکی علیه رژیم کودک کش را اجرا کرد. حمله مستقیم ایران 
به اســرائیل، علاوه بر اینکه پیام مستقیمی به تل آویو و غربی ها بود 
بلکه پیام صریح و شــفافی از سوی ایران برای کشورهای منطقه نیز 
ارســال کرد. پیغامی کــه تاثیرات آن را در متن روابــط آینده ایران 
با کشورهای همســایه و منطقه خواهیم دید. تقریبا همه کشورهای 
منطقه با صدور بیانیه    ای از حوادث اخیر ابراز نگرانی کردند و خواستار 
کاهش تنش شدند. دولت سوریه اعلام کرد این حمله را دفاع مشروع 
ایران می داند. از صبح روز پایان حمله موشکی پهپادی ایران به رژیم 
صهیونیســتی، نه تنها رابطه تهران – تل آویو، بلکه کل منطقه وارد 
عصر جدیدی شــد. عصری که پدیده  هــای جدیدی با خود به همراه 
خواهد داشت و تغییراتی را به همه بخش  های منطقه تحمیل خواهد 

کرد. تغییراتی که کل منطقه را دگرگون خواهد کرد.
 رئیس مرکزوکلا،کارشناسان رسمی
 و مشاوران خانواده قوه قضائیه

همدلی|  بیســت و یکمین دوره رقابت های آزاد صربستان و انتخابی المپیک در شرایطی به پایان رسید 
که تیم ملی تکواندو ایران موفق به کســب ۲ مدال طلا و برنز توسط کیانی و نصیری شد. تیم ملی تکواندو 
بانوان در این رویداد دو نشــان طلا و برنز توســط ناهید کیانی و ســعیده نصیری کسب کرد.ناهید کیانی 
دختر المپیکی کشــورمان و دارنده مدال طلای جهان، در وزن 5۳- کیلوگرم بعد از یک دور اســتراحت، 
»چوتیکان« از تایلند را ۲ بر یک شکست داد. وی در ادامه »سارا الهلوانی« از ایتالیا را ۲ بر صفر از پیش رو 
برداشت و راهی مرحله نیمه نهایی شد. نماینده ایران در این مبارزه مقابل »آوداگیج« از بوسنی و هرزگوین 
صفحه 7 با نتیجه ۲ بر یک به برتری دست یافت ... 

روزنامه سیاسی 
 اقتصادی ٬ اجتماعی

 و فرهنگی صبح ایران

مسابقات تکواندوی صربستان پایان یافت

طلایی دیگر برگردن »ناهیدکیانی«

تأثیر پاسخ بازدارنده ایران به اسرائیل چه خواهد بود؟

تغییر سطح تنش درخاورمیانه
همدلی|  امیدکوشا: همه بازیگران منطقه ای و جهانی اتفاقات 
بعــد از هفتم اکتبر بر ایــن عقیده اند که نبایــد اوضاع از این 
پیچیده تر شود. فضای کنونی نشان می دهد و چرخه تنش این 
بار در انتظار نتایج رایزنی هایی اســت که اسرائیل را به پرهیز از 

اقدام متقابل و ادامه این روند فراخوانده است. دیروز تقریبا تمام 
رسانه های خارجی همین خط سیاسی را پی گرفتند؛ پولیتیکو 
به نقل از یک مقام آمریکایی نوشته است هیچ کس نمی خواهد 
اوضاع از کنترل خارج شــود، به جز نتانیاهو. نکته ای که قرین 

واقعیت است. تلاش های ادامه دار نتانیاهو بعد از هفتم اکتبر اگر 
برای درگیر کردن ایران و آمریکا به نتیجه نرسید، اما او توانست 
با اما و اگرهای زیاد بخشی از سیاست خود را در این مسیر دنبال 
صفحه2 کند. 

کنید صبر  کمی 
توصیه اتحادیه طلا و جواهر به خریداران:

3

پیش نیاز مشارکت مردم 
در جهش تولید

 رجبعلی کرد
مدرس دانشگاه

 عصر جدید 
خوش آمدید

 دکترحسن عبدلیان پور
 رئیس مرکزوکلا،کارشناسان رسمی 

و مشاوران خانواده قوه قضائیه

یادداشت ها

1

1

واکنش دولت به نمایندگان منتقد:

  کام ملت را با سیاه نمایی 
تلخ نکنید

الجزیره گزارش داد

 هشدار تهران به تل آویو
موتور چاپ پول همچنان با سرعت کار می کند

 رشد 100درصدی بدهی 
بانک ها به بانک مرکزی

3

2

2

1

سخنگوی وزارت امور خارجه:

 ایران تنش در منطقه 
را  نمی خواهد

سه شنبه 28 فروردین 1403 _ 7 شوال 1445_ 16 آوریل 2024
سال نهم _ شماره 2398 _ 8 صفحه _ قيمت  10000 تومان

چند دهه اســت که مقــام معظم رهبری 
وایــن  می کنــد  نامــگ ذاری  را  ســال ها 
نامگذاری ها به تناسب ضرورت ها و اولویت ها 
و اقتضائات کشــور است. چندین سال است 
که شــاه بیت این نامگذاری هــا اقتصادی و 
بر محور تولید اســت. امســال نیز به “ سال 
جهش تولید با مشــارکت مردم “ نام گذاری 
شده است. علیرغم این همه تأکید و توصیه 
رهبری بر تولید و توســعه اقتصادی کشور، 
متاســفانه هر سال شاهد مشکلات بیشتری 
در این زمینه هستیم و زبانحال مردم دراین 

چند سال این است که “ دریغ از پارسال”.

 در کوران حملات شجاعانه نیروهای نظامی 
کشورمان به خاک ســرزمین  های اشغالی به 
جهــت تنبیه رژیم صهیونیســتی در یکی از 
شــبکه  های معاند فارسی زبان یک کارشناس 
بدنام در حــال تحلیل این حمــلات بود که 
اتفاق جالبی رخ داد. وی در شرایطی که ادعا 
می کرد این حملات بی اثر اســت و نمایشی 
اما به یکباره و در وسط برنامه زنده از مجری 
عذرخواســت و گفت دیگر نمی تواند صحبت 
کنــد. مجری هم با علم به اینکه می دانســت 
این به اصطلاح کارشناس در خاک فلسطین 

اشغالی حضور دارد پرسید »چه شده؟«...

روابط عمومی معاونت پارلمانی رئیس جمهور در پاســخ به اظهارنظر تعدای 
از نمایندگان در خصوص نوسانات قیمت ارز تاکید کرد: حال که با عملیات 
موفقیــت آمیز »وعده صــادق« دل مردم قهرمان ایــران، مظلومان غزه و 
مسلمانان و آزادی خواهان جهان را شاد و مایه عزت و عظمت ایران عزیز شده 

است، کام ملت را با سیاه نمایی تلخ نکرده ...


